VI. *Abrega* (p. 39).

8190 ad Abregam rep. 1875 nella valletta marina di Bernazza presso la punta del Dente, nunc Cittanovae apud Iohannem Pavat.

D · M  
AQVILINO AN VI'  
LEONTISCVS COL  
FILIO INFELICISS  
5 FECIT

Acceptam ab amicis per Lucianium misit Carolus de Franceschi.

## VII. NEAPOLIS (p. 39).

ad n. 375. Pingonius cod. Taur. f. 223 'in civitate Aemoniae ad sacellum D. Stephani'.

ad n. 376. Exemplum missum ab ipso Gaspare de Nigris episcopo Aemoniensi extat apud Giorgium (sched. Casanat. XVI). Titulus ibi dicitur effossus a. 1740 in Histria non longe a Civitate Nova, olim Aemona, proferturque sic forma diversa et fortasse vera:

DECVRIONES  
COLONIS · INCOLIS · PEREGRINIS  
LAVANDIS · GRATIS  
DE · PECVNIA · PVBLICA  
DEDERVNT

ad n. 378. Pingonius l. c.: 'in civitate Aemoniae sub altari D. Max. et Pelasg. in urna antiquissima'.

ad n. 379. Pingonius l. c.: 'in civitate Aemoniae ad sacellum D. Stephani'.

ad n. 385. Pingonius l. c.: 'in civitate Aemoniae super quadam domo'.

8191 Cittanovae rep. a. 1874 in demolitione episcopii; est in curia.

protomae duae  
F  
HOSTILIAE C · FAVSTINAE  
HOSTILIA · C · F · QVARTA  
SORORI · V · F

Misit de Franceschi.

1 <sup>F</sup> traditur. — FAVSTAE aliud exemplum. — 2 <sup>CF</sup> traditur.

8192 Cittanovae in ecclesia cathedrali in principio scalarum chori sub statua S. M. de Rosario.

RACIN  
/ATIO · V  
AE VARI  
DIDIM  
5 LIGINI  
FAV  
SV  
V

Kandler ms.

VIII. *Valles Quieti et Montonensis* (p. 41).

ad n. 396. Priorem partem Polesinius per Lucianium misit; in lapide magno extante Torre prope Parentium legi dicitur litteris semipalmaribus VIBIO · POLIBIO.

ad n. 405. Rep. est ad Novaco non Montonense, sed Pisinense.

ad n. 408. Grittius (v. p. 1022 add. ad Piquentum) sic dat 2—5: PROS · SE | // RINES · N | // LVCILLE |  
// AVTANE.

ad n. 424. Erravi ego, non Kandler; Zhepitsch Hoffius intellegit vicum ad Arsam. Itaque hic titulus transferendus est ad c. IV. Monuit Car. de Franceschi.

ad n. 425. Nella villa di Cepich (giurisdizione di Pietrapelosa nella casa de' Marchesi Gravisi Grittius (v. ad Piquentum). — 1 L · COMMIVS Gritti.

8193 ad Villanovam prope Parentium.

IAE · M · F  
NDAE  
IAE · M · F  
VA  
NAT  
MC

Polesinius misit a. 1872 per Lucianium. Utrum sint fragmenta eiusdem tituli an plurium, ignoro. Simul accepi item fragmenta edita n. 389. 390.

8194 prope Villanovam Parentii rep. a. 1872.

RE  
// ME  
// CARISSIME  
BENE MEREN  
5 TI FECERVNT  
I · N · D · M

Paulus Polesini marchio misit a. 1872 per Lucianium.

4 litterae cum certae esse dicantur, de interpretatione non liquet; nam quod in mentem venit *i(nferetur) n(ullus) d(olo) m(alo)*, exemplis idoneis non defenditur.

8195 a S. Domenica presso la casa Cossetto.

D · M  
FLORENTIN //  
ANNORVM · VI //  
PARENTES · F //  
5 // ERVNT · F //  
ET · SVCCESO //

Kandler Montona (1875) p. 53.